
Wyniki konkurencji

3. PZLA Mistrzostwa Polski w Sztafetach i Wielobojach

ŁÓDŹ, 3-4 października 2020

Rzut oszczepem M (10bój)
Sędzia:  SMYCZEK Marek

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 17-07-21Rekord Polski(Open) 88.09

MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWF Gdańsk Gavle (SWE) 19-07-13Rekord Polski(U23) 84.97!

GRUPA A
Start:  20-10-04  15:20:01

Koniec:  20-10-04  16:20:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 50 Jan WASILEWICZ 00-01-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec 49.00 574  PB U23  

2 666 Kacper JASTRZĘBSKI 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów 45.41 521   U23  

3 344 Roman UHERA 00-09-21 AZS-AWF Warszawa 33.70 352   U23  

4 676 Damian PITER 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn 32.95 341  SB U23  

5 108 Mateusz SZCZEPANIAK 91-08-31 WKS Oleśniczanka Oleśnica 31.40 319     

6 674 Artur FRYŚNY 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn 30.81 311   U23  

I II III

49.00 45.25 47.15Jan WASILEWICZ

45.41 rKacper JASTRZĘBSKI

25.45 x 33.70Roman UHERA

31.65 29.24 32.95Damian PITER

27.70 30.60 31.40Mateusz SZCZEPANIAK

30.81 30.30 28.80Artur FRYŚNY

GRUPA B
Start:  20-10-04  16:10:01

Koniec:  20-10-04  18:25:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 424 Aleksy BOROŃ 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa 57.06 694  PB U23  

2 365 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa 55.20 666   U23  

3 470 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 51.89 617  SB   

4 662 Emil DOMAŃSKI 99-06-09 KS Gwardia Piła 46.93 543   U23  

5 33 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 KS AZS AWF Wrocław 44.40 506   U23  

6 337 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa 39.76 439     
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Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  9 konkurencjach

Rafał HORBOWICZ KS Warszawianka W-wa1  6895

Jacek CHOCHOROWSKI AZS KU Politechniki Opolskiej Op2  6731 164

Aleksy BOROŃ UKS LA Basket Warszawa3  6414 481

Mikołaj JAKÓBCZAK KS AZS AWF Wrocław4  6208 687

Michał KRAWCZYK AZS-AWF Warszawa5  5805 1090

Kacper JASTRZĘBSKI LKS Orkan Ostrzeszów6  5668 1227

Emil DOMAŃSKI KS Gwardia Piła7  4974 1921

Damian PITER UMKS Iskra Wolsztyn8  4820 2075

Roman UHERA AZS-AWF Warszawa9  4538 2357

Jan WASILEWICZ MKS Bolesłavia Bolesławiec10  4125 2770

Artur FRYŚNY UMKS Iskra Wolsztyn11  3649 3246

Mateusz SZCZEPANIAK WKS Oleśniczanka Oleśnica12  2360 4535

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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